
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Publicznego w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach, Cisownicy, 

Dzięgielowie

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. 
zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Publicznego w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach, Cisownicy, Dzięgielowie 
w następującym składzie:

1) Grażyna Porębska - Jochacy - przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole;

2) Renata Sikora - przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole;

3) Renata Sikora - przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole;

4) Agata Franek - przedstawicel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

5) Magdalena Książek - Gacek - przedstawicel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6) Teresa Wojtaszek - przedstawicel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7) Urszula Steller - przedstawiciel rady pedagogicznej;

8) Katarzyna Kral - przedstawiciel rady pedagogicznej;

9) Elżbieta Beczała - przedstawiciel rady rodziców;

10) Joanna Hławiczka -  przedstawiciel rady rodziców;

11) Bożena Chraniuk - przedstawiciel związków zawodowych ZNP oddział w Goleszowie.

§ 2. Wyznacza się Panią Grażynę Porębską - Jochacy na przewodniczącą komisji konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 650

Podpisany Strona 1




